受 託 中 止 期 日

２０２４年８月３１日（土）最終受託分をもって受託中止

 記

受 託 中 止 項 目

２ ０ ２ ４ 年 ８ 月
２０２４－０９ 検査№

検査受託中止のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、下記検査項目におきまして、定期的な見直しのため検査受託を中止とさせて頂きたくご案内申し

上げます。

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

項目コ ー ド 中止項目 中止理由
総合検査

案内
掲載頁

備考

7844 ノロウイルス抗原〔BLEIA〕 定期的な見直しのため 91

*ア

※詳細につきましては、裏面の内容をご参照ください。

委託先：保健科学 第 2 ラボラトリー（略号：*ア）

項目
コ ー ド 検査項目

検 査
必要量

容器
保存
方法

検査方法 基準値
所要
日数

実施料
判断料

7864

ノロウイルス
（SRSV小型球形
ウイルス）
〔RNA PCR〕

糞便
小指頭大

イ
凍結

リアルタイム
RT-PCR法

（-） 3～6 日 -

代 替 項 目

▼受託中止項目と代替項目の比較

7844
ノロウイルス抗原〔BLEIA〕

陰性 陽性 合計

7864
ノロウイルス

（SRSV 小型球形ウイルス）
〔RNA PCR〕

陰性 10 0 10

陽性 2 28 30

合計 12 28 40

 全体一致率（％）：95.0